412. Iun. 5. Iohannes q. Cariani de Monte Ghiotone facit Bartolum q. Bardini de Monte Sasso suum proc. in causa cum Giano Petri de Brete-norio. Actum Ceule (ff. 371-371').

413. Iun. 18. Dadus q. Fabrucci de Ceula habet a Francischo Bartoli de Stregara duos boves pilaminis rubei cum cornibus altis sive pilaminis morelli pro existima lib. XXVIII bon. pro quibus conductor dare debet pro anno presenti VII quarterolas boni et puri et nictiti grani ad mensuram remenensem portatas ad Stregaram, cum pacto quod d. Dadus debeat recipere semper de quatuor partibus lucri ipsorum bobum tres partes, salvo iuditio Dey et expenctante ad d. Francischum mala custodia. Actum Ceule (ff. 371'-372).

414 Iun. 29. D. Zanfilippus ep. dat in emphyt. Petro Gratianelli de Saxena, recipienti etiam vice Bartoli eius fratr. et Burgarino Servedey de Saxena unam petiam terre arat. in curia civ. Saxene, in pl. S. Iohannis, in loco Arioseccho. Actum in via seu strada per quam itur versus civ. Cesene, prope castrum Ceule (ff. 372-373).

415. Jul. 22. Franchus Zannis de Scauli et Francionus Buti de Scaulo pred. faciunt Andream de Bononia et nunc habit. in castro Montis Ghiotonis suum proc. in causa quam habent cum Guglio et Cuicco q. Nannis de Vichio, ad exigendum denarios quos debent habere occasione bovum eis venditorum in Merchatale Saraceni et alibi. Actum Ceule (ff. 373-373').

416. Jul. 26. D. Zanfilippus ep. dat in emphyt. d. Marchesine q. Marchesi de Pyaia, uxori q. Factini Cuicci de Musella, unam petiam terre arat. in curia castri Cerfogli, in loco Allacava; et aliam vin. in curia castri Muxelle, in loco Alle vingne dal castello; et aliam arat. in curia castri Sapingni, in cap. S. Flore, in loco Alle valle. Actum in arce castri Ceule iuxta caternam ipsius arcis (ff. 374-375).

417. Aug. 19. Ugolinus Servedei de Ceula, archipr. plebis S. Damiani, facit Petrum Amanati de Mazo et nunc habit. Ceule suum proc. in

causa quam habet cum d.*** de civ. lucana, abbe monasterii S. Salvatoris de Sumano. Actum prope castrum Ceule (ff. 375-375').

418. Sept. 6. Totus Fosschi de Scaulino facit Iacobum Muccioli de Penna Billorum et nunc habit, in villa Ragi Torii, pl. S. M. de Monte Sorbo, suum proc. in causa quam habet cum Guglio Nannis de Vichio. Actum Ceule iuxta boctaccium (ff. 375'-376).

419. Sept. 21. Archolinus Stephani de Monte Petra facit Deolum Petri de Ceula suum proc. in sua causa cum Iohanne Cariani de Monte Ghiccone. Actum ut supra (ff. 376-376').

420. Sept. 29. Petrus q. Boncci de Fossa de Canna vendit d. Dine q. Massi de Quarto, territ. castri Fosse de Canna, unum casamentum in curia d. castri, in loco Allavilla, cum orto et vinea; item unam petiam terre vin. in fundo pred. cum uno olivo intus; item alia arat. in d. curia, in cap. S. M. de Valbiano, in loco Aguardingo. Actum in platea Saxene (ff. 376'-377).